

关氏文化楼瓦顶维修项目费用预算

| 序号 | 项目 | 单价 (元) | 单位 | 数量 | 金额 (元) | 备注 |
|---------|-----------------|--------|----|------|---------|--|
| 打凿、基础部分 | | | | | | |
| 1 | 正面排栅搭建/高空作业设备搭建 | 2500 | 项 | 1 | 2500 | |
| 2 | 旧瓦拆除及运送到地面 | 30 | m² | 70 | 2100 | |
| 3 | 重新安装瓦面及禄筒等 | 185 | m² | 70 | 12950 | 保留垫底白瓦，重新安装瓦面及禄筒等。 (瓷砖胶及海螺水泥/石灰等混合，每筒约1-1.5米拉挂铜线) |
| 4 | 多余瓦片清运至少祠堂侧荒地处 | 800 | 项 | 1 | 800 | |
| 5 | 地面保护/部分围蔽 | 20 | m² | 75 | 1500 | |
| 6 | 场地简易清洁/保洁 | 850 | 项 | 1 | 850 | |
| 材料购买部分 | | | | | | |
| 7 | 光瓦 (部分购买) | 2.3 | 块 | 810 | 1863 | 5块一行，共45行，需1215块。 考虑旧瓦约1/3可以使用，所以新瓦购买暂计算1215*2/3=810块 |
| 8 | 瓦筒 | 1.8 | 块 | 1242 | 2235.6 | 5筒一行，共46行，需1242块 (不含损耗)。 |
| 9 | 花瓦 | 3.8 | 块 | 46 | 174.8 | 共46行花瓦 |
| 10 | 运输费用 | 350 | 项 | 1 | 350 | 预算约350元 |
| 11 | 卸车及搬运费用 | 200 | 项 | 1 | 200 | 预算约200元 |
| 合计 | | | | | 25523.4 | |
| 汇总 | | | | | 25523.4 | |
| 大写: | 贰万伍仟伍佰贰拾叁元四角 | | | | | |
| 注: | 此报价未含发票费用 | | | | | |

